Unsere Tagesempfehlung

Insalata Fantasia

16 50€

Gem. Salat, Rucola, frisch marinierter Lachs, Garnelen und Walniisse

Scampi Koctail

Fusilli della Nonna hausgemachter Pesto

Nudeln nach hausgemachter Art

Cavatelli mit Zucchini und Lachs

Nudeln nach hausgemachter Art

Ravioli gefiillt mit Ricotta und Steinpilzen

Nudeln nach hausgemachter Art in Salbeisauce

Desserts
Panna Cotta
Coppa Tiramisu'

Schokoladencremekuchen
Schokoladentortchen mit fliissigem Kern

Semifreddo alle Mandorle

Tartufo Eis (Schoko/Nuss oder Pistazie)

12,50€

13,50€

16 50 €

1450 €

6,00 €

6,00€

6,50 €

550€

Schoko/Nuss 5,50 €
Pistazie 6,50€



