

Unsere Tagesempfehlung

Insalata Fantasia Gem. Salat, Rucola, frisch marinierter Lachs, Garnelen und Walnüsse	16,50€
Scampi Koctail	12,50€
Fusilli della Nonna hausgemachter Pesto Nudeln nach hausgemachter Art	13,50€
Cavatelli mit Zucchini und Lachs Nudeln nach hausgemachter Art	16,50 €
Ravioli gefüllt mit Ricotta und Steinpilzen Nudeln nach hausgemachter Art in Salbeisauce	14,50 €
<u>Desserts</u>	
Panna Cotta	6,00€
Coppa Tiramisu'	6,00€
Schokoladencremekuchen Schokoladentörtchen mit flüssigem Kern	6,50 €
Semifreddo alle Mandorle	5,50 €
Tartufo Eis (Schoko/Nuss oder Pistazie) Schoko/Nuss Pistazie	s 5,50 € e 6,50 €